様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

南越前町長　様

申請者

（住所）

（氏名）　　　　　　　　　　　㊞

（電話番号）
南越前町定住に向けた住宅新築促進事業補助金認定申請書

　南越前町定住に向けた住宅新築促進事業について、補助金の認定を受けたいので、南越前町定住に向けた住宅新築促進事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記

１　対象住宅の工事の予定期日

　　　工事着工予定日　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　工事完了予定日　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

２　認定申請額の算出及び補助事業の経費

　　　工事概要書のとおり

３　添付書類

（１）誓約書

（２）同居者（予定者含む）との関係を示すもの（戸籍謄本等）

（３）工事見積書
（４）図面（付近見取図、配置図、工事の内容が分かる図面（平面図、立面図、断面図等））
　（５）世帯員すべての所得証明書等